
© 2009-2023 Областное государственное унитарное предприятие
«Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Перейти на версию для слабовидящих

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 25.10.2021 г. № 53 с. Бунино Об отмене постановления администрации
Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской области от 12.07.2019 г. №49 «Об утверждении

административного регламента осуществления муниципального контроля в области торговой
деятельности на территории Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской области»

 
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  БУНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25.10.2021 г.                                  №  53
с. Бунино
Об отмене постановления администрации Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской области от 12.07.2019 г.
№49 «Об утверждении   административного регламента осуществления муниципального контроля в области торговой
деятельности
 на территории Бунинского  сельсовета
Солнцевского района Курской области»
 
            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой
деятельности в Российской Федерации", Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля",
постановлением администрации Бунинского сельсовета № 34 от 03.05.2012 года «О разработке и утверждении административных
регламентов   исполнения муниципальных функций по осуществлению муниципального контроля и   административных регламентов
предоставление муниципальных услуг» Администрация Бунинского  сельсовета Солнцевского района Курской области Постановляет:
1.Отменить постановление   администрации Бунинского   сельсовета Солнцевского района Курской области 12.07.2019 г. № 49 «Об
утверждении  административного регламента осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории
Бунинского  сельсовета  Солнцевского района Курской области»
2.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Бунинского сельсовета Солнцевского района и разместить на
официальном сайте Администрации Бунинского  сельсовета Солнцевского района
 
 
И.о.главы  Бунинского  сельсовета
Солнцевского района                                                                        О.В.Рыжих

Создан: 18.02.2022 08:03. Последнее изменение: 18.02.2022 08:03.

Количество просмотров: 248

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru

